
Stáž ERASMUS+ 

Kurz  Teacher Refresher 

Irsko, Cork (5. – 16. srpna 2024) 

Teacher Refresher Course | Welcome to CEC – Cork English College 

 

Letos v srpnu jsem měla možnost vycestovat na stáž do Irska. Mojí cílovou destinací bylo město Cork, kde 
jsem navštěvovala Cork English College - CEC (kurz Teacher Refresher). Tento desetidenní intenzivní  kurz 
byl určený pro učitele anglického jazyka a byl zaměřený na moderní výukové metody a techniky a na 
zlepšení obecných jazykových dovedností studentů. Několik lekcí bylo věnováno také výukové metodě 
CLIL (Content and Language Integrated Learning). V průběhu kurzu jsem mohla sdílet své zkušenosti 
z praxe s kolegy z Evropské unie a z dalších zemí. Přínosná byla výměna zkušeností i workshopy zaměřené 
na praxi.  

Během mého pobytu v Irsku jsem se nejen vzdělávala, ale měla jsem i možnost každý den cestovat 
a seznámit se tak s irskou kulturou, tradicemi a historií. Cork English College nabízela svým studentům 
velké množství volnočasových aktivit (poznávací výlety, turistiku, večery s irskými tanci, návštěvy muzeí 
a galerií aj.). 

Na dva týdny strávené v Irsku budu vždy ráda vzpomínat díky skvělé organizaci CEC, možnosti 
procestovat část Irska a také díky novým přátelstvím, která jsem během pobytu v Irsku navázala.  

 

 

https://corkenglishcollege.com/teacher/teacher-training-courses/teacher-refresher-course/

